

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Жилищно-Коммунальное Управление Муниципального Округа Истра"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический 3	Биологический 4	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия 5	Шум 6	Инfrasound 7	Ультразвук воздушный 8	9	Вибрация общая 10	Вибрация локальная 11	Неионизирующие излучения 12	Ионизирующие излучения 13	Параметры микроклимата 14	Параметры световой среды 15	Тяжесть трудового процесса 16	Напряженность трудового процесса 17	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет) 19	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) 20	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) 21	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) 22	Лечебно-профилактическое питание (да, нет) 23	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет) 24	
1		2																							
		Ермолинское Село (143530, Московская обл. г. Дедовск, ул. Ударная , д.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821		Ядроминский ДК (143530, Московская обл. г. Дедовск, ул. Ударная , д.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822		Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823		Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Костровский ДК село (143530, Московская обл. г.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

944	Слесарь-сантехник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
945	Слесарь-сантехник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации наружного освещения (143530, Московская обл. г. Дедовск, ул. Ударная , д.1)																								
946	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
947	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
948	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
949	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
950	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
951	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
952	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
953	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
954	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
955	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
956	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
957	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
958	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
959	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
960	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
961	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
962	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

963	Рабочий по комплексному обслуживанию	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Рабочий по комплексному обслуживанию	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Рабочий по комплексному обслуживанию	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____ Вдовин Дмитрий Юрьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 30.12.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____ (подпись) _____ Алексеева Елена Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 30.12.2025 (дата)

Начальник отдела по содержанию инженерных сетей (должность) _____ (подпись) _____ Пунктов Никита Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 30.12.2025 (дата)

Начальник отдела эксплуатации наружного уличного освещения (должность) _____ (подпись) _____ Жугарев Илья Олегович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 30.12.2025 (дата)

Главный специалист (охрана труда) (должность) _____ (подпись) _____ Павлова Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 30.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5045 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Жукова Анна Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 09.12.2025 (дата)

5731 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Мухтаров Тимур Ильгизович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 09.12.2025 (дата)